Barem Ambalaj, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07.10.2021 tarih ve 51/1487 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 

sistemine geçmiştir. Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 800.000.000.-(Sekizyüzmilyon) TL’dir. 

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi 262.500.000 (İkiyüzaltmışikimilyonbeşyüzbin) Türk Lirası 

değerindedir. Sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir.  Bu sermaye, her 

biri 1 (bir) Türk Lirası değerinde 262.500.000 adet paya ayrılmıştır. 

Şirketin Ortaklık Yapısı 

31.03.2025 tarihi itibarı ile 262.500.000 TL sermayedeki pay sahiplerinin dağılımı aşağıdaki gibidir:

[...]

tarih ve E-11379310-000-255428 sayılı yazısı ile Şirketimize bildirilmiştir. 

Bu kapsamında, Şirketimiz ile Murel Yatırım İnşaat A.Ş. arasında 37,650 MWh mekanik gücünde (32 

MWe elektriksel güç) kapasiteli Kojenerasyon Tesisi kurulum, devreye alma ve test süreçleri için 21 

ayda devreye alma koşulu ile 31.000.000 USD (otuzbirmilyondolar) tutarında sözleşme imzalanmıştır.  

Kojenerasyon Tesisimizin inşaat faaliyetleri ve montaj çalışmaları devam etmektedir. Konu ile ilgili 

gelişmeler oldukça kamuya duyurulacaktır. 

Mevzuata uygun olarak konuyla ilgili duyurular Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)’ta